
COPIA

N. Gen.le 274        del 20/04/2020

N. di Settore 60  del 20/04/2020

C O M U N E      D I     A S S O R O
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

SETTORE I
“ AFFARI GENERALI - SERVIZI CULTURALI - SOCIO ASSISTENZIALI ”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: AGGIORNAMENTO ALBO COMUNALE DELLE ASSOCIAZIONI

PREMESSO che:
- con delibera di C.C. n. 68 del 18/12/2013 è stato approvato il Regolamento Comunale dell'Albo 
delle Associazioni, con la quale il Comune favorisce l'attività delle Associazioni;

- con delibera C.C n. 65 del 19/12/2018 è stata modificata la delibera del Consiglio Comunale n. 
68/2013 “Regolamento Albo Comunale delle Associazioni”;

- con determina dirigenziale n. 648/2019 è stato approvato l'Albo Comunale delle Associazioni;

VISTA la richiesta di iscrizione della seguente associazione:
- Associazione “MGA Gener-Azione” prot. n. 2269 del 04/03/2020

RITENUTO di dover procedere alla iscrizione della suddetta Associazione all'albo Comunale  e al 
conseguente aggiornamento dell'Albo medesimo;   

Vista la Determina Sindacale n° 16 del 27/02/2020, con la quale è stato attribuito alla Sig. Paolo 
Callerame l'incarico di responsabile del I° Settore “Affari Generali Servizi Culturali - Socio 
Assistenziali”;

Vista la Delibera del C.C. n .32 del 26/06/2019 esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il DUP per il periodo 2019/2021;



Visto l'O.EE.LL. in Sicilia; 

DETERMINA

Per le ragioni espresse in premessa:

1) ISCRIVERE all'albo comunale delle associazioni la seguente Associazione:
- Associazione “MGA Gener-Azione” di Assoro;

2) AGGIORNARE l'elenco approvato con determina dirigenziale n. 648/2019 inserendo 
nello stesso la predetta Associazione;

3)  PUBBLICARE il presente atto unitamente al nuovo elenco aggiornato, sul sito 
istituzionale e all'Albo Pretorio dell'Ente.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(LA BIUNDA SALVATORE) ( CALLERAME PAOLO)



Parere Tecnico
  - il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso parere FAVOREVOLE;


